
KVZ Kroměříž střelnice Těšnovice 152

                                              na rok 2020 vždy po předchozí telefonické dohodě v čase 8:00 až 11:30 

Rudolf Drábek Milan Štěbra Pavel Dadák Lubomír Pomališ Ing. Antonín Dušek Martin Treml Ing.Karel Jajtner Václav Cífka Jiří Martinec
608 918 820 725 063 563 602 577 108 724123841 603 514 412 775 321 280 602 736 464 607 589 595 602522155

- - - - - - 5.4 12.4 každé
19.4 26.4 3.5 10.5 17.5 24.5 31.5 7.6 úterý
14.6 21.6 28.6 5.7 12.7 19.7 26.7 2.8 a
9.8 16.8 23.8 30.8 6.9 13.9 20.9 27.9 čtvrtek

4.10 11.10 18.10 25.10 1.11 8.11 15.11 22.11 (po telefonické
- - - - - - - domluvě)

Poznámky:
1. Všechny vypsané termíny  je nutno nejpozději 3 dny předem dohodnout s předmětným správcem, jinak může být střelnice nepřístupná.

2. Každý střelec musí mít u sebe platný zbrojní průkaz a průkaz používané zbraně, může být též odborným dozorem účastníka bez zbrojního
    oprávnění, přebírá tak za něj veškerou odpovědnost.

3. Poplatky  za použití jsou:
    - 1 ks papírového terče a podložky v majetku KVZ Kroměříž 30.-Kč, jen papírová podložka 15.-Kč,papírový terč 15,-, kovový terč 15.-Kč.
    - střelnice - členy SVZ ČR 50.- Kč (platný průkaz SVZ ČR)
                     - ostatní střelci 200.- Kč. 
     - Jednorázové tlumiče hluky (špunty) 10,-Kč, zapůjčení ochranných brýlí 10,-Kč

4. Úmyslné poškozování zařízení střelnice (například střelba výkonnými náboji na kovové terče, úmyslné cílení do rámů, popisů a nosičů terčů) 
    je zakázáno a bude s finančními a právními důsledky pro přistiženého !

5. Použití jiných typů terčů než standardních (plechovky, lahve apod.) je zakázáno !

6. Při střelbě se nesmí používat průbojné a zápalné střelivo.

7. Uvedené poplatky se netýkají aktuálních členů KVZ Kroměříž (platný průkaz SVZ ČR)

8. Ostatní ceny - pronájem, povlečení atd. na vyžádání u výboru.

                        ROZPIS  SLUŽBY  PRO VEŘEJNOST SPRÁVCÚ  STŘELNICE

Prezentace střelců je nejpozději do 9:00 hod. Později již nebude nikdo vpuštěn na střelnici!


